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Sveučilište u Dubrovniku	            F05-01 – Pregled ispitnih rokova
	SASTAVNICA:Stručni studiji Sestrinstvo i Kliničko sestrinstvo                                    
	Akademska godina: 2024./2025.

	STUDIJ: Stručni prijediplomski studij Sestrinstvo
	Ispitni rok: Izvanredni



	NASTAVNIK
	KOLEGIJ
	ISPITNI TERMIN

	
	
	BROJ
TERMINA
	DATUM
	SAT
	PROSTOR

	HRNIĆ
MARTINA
	Engleski jezik I/1
Engleski jezik II/1
	1.
1.
	4.4.
	10,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar (I god.)

	IVETA VEDRANA
	Osnove zdravstvene njege (I/1)
Zdravstvena njega odraslih I/1 i I/2
Zdravstvena njega starijih osoba
	1.
1.
1.
	11.4.
9.4.
10.4.
	15,30
14,30
15,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	JABLANOV ZORAN
	Socijalno i zdravstveno zakonodavstvo
	1.
	31.3.
	10,00
	Dom zdravlja

	KALAUZ SONJA
	Filozofija i etika u sestrinstvu
	1.
	1.4.
	14,30
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	KOSOVIĆ VILMA
	Osnove fizike, radiologije i zaštita od zračenja
	
1.
	8.4.
	14,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	LAKIĆ MATO

	Higijena i epidemiologija
	1.
	1.4.
	10,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	LOPIŽIĆ JOSIP
	Psihologija boli (izborni)
Zdravstvena psihologija
	1.
	        2.4.
        2.4.
	9,00
9,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	MARGARITONI MARKO
	Anatomija
	1.
	3.4.
	12,00-15,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar (I god.)

	PETKOVIĆ DRAGUTIN
	Otorinolaringologija
	1.
	31.3.
	18,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	PUZOVIĆ VELIBOR
	Patologija
	1.
	8.4.
	15,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	RADONIĆ MARIJA
	Pedijatrija
	1.
	12.4.
	
	

	SEDIĆ BISERKA
	Zdravstvena njega psihijatrijskih bolesnika (I/1)
	1.
	4.4.
	18,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	TURUK VESNA
	Zdravstvena njega majke i novorođenčeta
	1.
	4.4.
	18,00
	OB Dubrovnik
Nastavni centar

	VRBICA ŽARKO
	Fiziologija
Patofiziologija
	1.
1.
	31.3.
31.3.
	17,30
18,00
	

	ZORANIĆ SANJA
	Proces zdravstvene njege (I/1)
Zdravstvena njega odraslih II/1
Zdravstvena njega osoba s invaliditetom
	1.
1.
1.
	
7.4.
	
15,00
	OB Dubrovnik
Kampus
Kampus

	ŽUPANIĆ MARA
	Zdravstvena njega u kući
	1.
	[bookmark: _GoBack]4.4.
	18,45
	OB Dubrovnik
Nastavni centar


Datum izrade: 10.3.2025.
Datum objave: 10.3.2025.
Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.  

                                                                                                                             doc. dr. sc. Sanja Zoranić, v.r.
(ime i prezime čelnika sastavnice)
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